
H YO. 1 3 MA 201 

REGÍSTRESE, COM 	UESE Y ARCHÍVESE. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

/1,1~41110.11"Ilak 

zoo:o o • 
; 

Unchuclico Canch 
REGIONAL JUNIN 

*2*  

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 134- 201 8-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 	1 3 MAR' 2018 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 004-2018-GRJ/DIRESA/RST/UE, suscrito por el Director 
Ejecutivo de la Red de Salud Tarma, a través del cual solicita cambio de la 
Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 000827 Región 
Junín — Salud Tarma. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 000827 Región Junín — Salud 
Tarma. 

Que, de acuerdo a lo establecido en la estructura organizacional de la 
Unidad Ejecutora N°0827 Región Junín - Salud Tarma, el Señor Mg. Luis 
Enrique Rodríguez Soriano que se desempeña en el Cargo de Director 
Ejecutivo, hará las veces de Director General de Administración. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SG - GRJ 

DOC. N' 5?/ '/V .̀..7, 
EXP 14.  .1 	Vi..32,,c- 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
›: manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 05 de marzo del 2018, que detalla los 

responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
• t-IJ 	bancarias de la Unidad Ejecutora N° 000827 Región Junín — Salud Tarma, el 

cual forma parte integrant- 	a presente 	solución. 



.491 

Vierar 
:1044  

.Angel D. Unc palco 

G0931EBRENRONARE 13 	" JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
LO que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 	1 3 MA 201 

on Robles 
SECRETARIA GENERAL 

SIAF - Módulo Adroinis,If alivo 
	 Fecha :05/03/2018 

Release 17.10.01 
	

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 	Hora :17:30:56 

Pag. :1 de 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO '450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :404 REGION JUNIN-SALUD TARMA [0008271 

Identificación. 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envío Tipo Do. Nro Documento Tipo 	 Denominación 

01 47952738 MORALES LAUREANO YESSENIA RAQUEL TITULAR TESORERO 	TESORERA VERIFICADO 

01 21070615 ZAVALA BALDEON ROSARIO NERIDA SUPLENTE OTROS CARGOS 	ASISTENTE VERIFICADO 

ADMINISTRATIVO II 

01 20057921 RODRIGUEZ SORIANO LUIS ENRIQUE TITULAR DIRECTOR OGA 	DIRECTOR EJECUTIVO VERIFICADO 

01 40554689 GUTIERREZ PACCHA JAMES HUGO SUPLENTE. OTROS CARGOS 	SUB DIRECTOR APROBADO 

EJECUTIVO 

 

Lui . Rodríguez Soriano 
DI CTOR EJECUTIVO 

C.0 P 15324 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

